
UCHWAŁA NR XXIV/169/21 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1))  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/139/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 grudnia 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XX/143/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 4 lutego 2021 r. Zarządzeniem Nr 17//2021 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 26 lutego 2021 r. Zarządzeniem 19/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 5 marca 2021 r. Uchwałą Nr 
XXI/147/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 10 marca 2021 r. Zarządzeniem Nr 20/2021 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 15 marca 2021 r. Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2021 r. Uchwałą Nr 
XXII/153/2021 Rady Gminy Skrwilno z dnia 27 kwietnia 2021 r. Zarządzeniem Nr 31/2021 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 27 kwietnia 2021 r. Zarządzeniem Nr 38/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 maja 2021 r. 
Uchwałą Nr XXIII/165/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26 maja 2021 r. Zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 26 maja 2021 r. Zarządzeniem Nr 54/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 czerwca 
2021 r. Zarządzeniem Nr 56/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 czerwca 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 r. w wysokości:  
34.342.759,96 zł; z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 28.642.332,46 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.700.427,50 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości  
35.160.498,30 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26.802.676,26 zł zgodnie z załącznikem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.756.819,56 zł 

b) dotacje 398.500,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  8.357.822,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. § 5. Otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody i wydatki zwiazane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organizacjami administracyjnymi 

3) zadań bieżących gmin 

4) zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19; zgodnie z załącznikiem 
Nr 14. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2020r. poz. 1378 z 2021r. poz. 1038. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2021r. poz. 1236. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73E0CE6-1876-4E18-97D4-A2D1FAEA600B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73E0CE6-1876-4E18-97D4-A2D1FAEA600B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 373 483,00 1 373 483,00

Drogi publiczne gminne 1 373 483,00 1 373 483,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 258 039,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych
funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 1 258 039,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 10 500,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 500,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych
funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 10 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

4 284 565,00 4 253 065,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

936 030,00 904 530,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 31 500,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 19 604,00 29 604,00

Pozostała działalność 19 604,00 29 604,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 604,00 29 604,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 035 631,00 1 072 802,92

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 5 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 5 500,00

Pozostała działalność 7 945,00 39 616,92

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 31 671,92

34 316 588,04 34 342 759,96Razem: 26 171,92

90095

90004

31 671,92

10 000,00

(31 500,00)

(31 500,00)

(31 500,00)

10 000,00

10 000,00

37 171,92

5 500,00

5 500,00

31 671,92

Rozdział

75412

75616

85195

60016

Zmiana

0,00

0,00

(1 258 039,00)

1 258 039,00

10 500,00

10 500,00

10 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr xxIV/169/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73E0CE6-1876-4E18-97D4-A2D1FAEA600B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

587 927,00 590 108,61

Dostarczanie wody 587 927,00 590 108,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 37 181,61

600 Transport i łączność 4 357 183,04 4 308 101,43

Drogi publiczne gminne 4 357 183,04 4 308 101,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 945 401,04 3 896 319,43

750 Administracja publiczna 3 326 148,36 3 332 648,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 089 706,72 2 096 206,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 56 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

126 040,00 144 940,00

Ochotnicze straże pożarne 110 840,00 129 740,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 340,00 16 240,00

757 Obsługa długu publicznego 130 000,00 60 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

130 000,00 60 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

130 000,00 60 000,00

851 Ochrona zdrowia 96 793,81 106 793,81

Pozostała działalność 19 604,00 29 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 6 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

3 515 652,00 3 583 323,92

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00

Pozostała działalność 1 729 250,00 1 785 921,92

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 87 671,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 651 150,00 1 676 150,00

926 Kultura fizyczna 191 414,00 231 414,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 80 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

40 000,00 80 000,00

35 134 326,38 35 160 498,30Razem:

25 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

26 171,92

92605

75023

75412

75702

85195

18 900,00

6 500,00

6 500,00

18 900,00

15 000,00

3 900,00

(70 000,00)

(70 000,00)

(70 000,00)

10 000,00

10 000,00

5 000,00

Rozdział Zmiana

2 181,61

40002 2 181,61

2 181,61

(49 081,61)

(49 081,61)

(49 081,61)

6 500,00

60016

90004

90095 56 671,92

11 000,00

31 671,92

5 000,00

67 671,92

11 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr xxIV/169/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73E0CE6-1876-4E18-97D4-A2D1FAEA600B. Podpisany Strona 1



Kosztorys
Łączne nakłady

w tym rbn
Środki własne

Nadleśnictwo/
Unia europejska

Budżet
państwa

Rządowy
Fundusz

Inwestycji
Lokalnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości RAK 40002/6050 37181,61 37181,61 37181,61

Razem dział 400 37181,61 37181,61 37181,61

Budowa drogi gminnej Nr 120414 C Skrwilno_ Mościska 60016/6050 2516079,39 1988039 730000 1258039

Utwardzenie kruszywem łamanym gruntowej drogi gminnej nr
120405 C Okalewo - Budziska

60016/6050 267092,04 267092,04 267092,04

Budowa i przebudowa drogi gminnej Nr 120438 C ul. Targowa
w miejscowości Skrwilno 

60016/6050 1500000 1500000 1500000

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z
pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: "Budowa linii
kablowej oswietlenia drogowego przy ul. Targowej w
miejscowosci Skrwilno"

60016/6050 9840 9840 9840

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla
inwestycji: " Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 120438 C
ul. Targowo w miejscowosci Skrwilno

60016/6050 50430 50430 50430

1.1 Przebudowa ciągu pieszo-rowerowego 60016/6050 080 918,39 080 918,39 030 918,39 050 000,00 -0049 081,61

1 Razem dział 600 4 424 359,82 3 896 319,43  1 088 280,43 050 000,00 1 258 039,00 1 500 000,00 -0049 081,61

Przebudowa schodów przy budynku Urzędu Gminy Skrwilno 75023/6050 0056 500,00 0056 500,00  056 500,00

Razem dział 750 0050 000,00 0056 500,00  056 500,00

Zakup wysokociśnieniowych węży hydraulicznych dla
Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży
Pożarnej 

75410/6170 02 400,00 02 400,00

2,1
Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla Komendy
Powiatowej Policji w Rypinie

75405/6170 05 000,00 05 000,00

Wymiana źródła ciepła na paliwo stałe oraz modernizacja
instalacji c.o.

75412/6050 15 000,00 15 000,00 15 000,00
0015 000,00

Wymiana stolarki okiennej 75412/6230 13 000,00 03 900,00 03 900,00 0003 900,00

PLAN INWESTYCJI W GMINIE SKRWILNO NA 2020 ROK

Nr
zadania

Nazwa zadania inwesycyjnego Klasyfikacja

PLANOWANE WYDATKI

WARTOŚĆ ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
Lata

realizacji
Zmiany

(+; -)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr xxIV/169/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73E0CE6-1876-4E18-97D4-A2D1FAEA600B. Podpisany Strona 1



Nowoczesne słuzby ratownicze- zakup motopompy 75412/6230 0012 340,00 0012 340,00  012 340,00

Razem Dział 754 0040 340,00 0038 640,00  038 640,00 0018 900,00

3,1
Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Skrwilno

90095/6050 85 000,00 85 000,00 85 000,00

3.2

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z
pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: Rozbudowa
sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Targowej w miejscowości
Skrwilno

90001/6050 55 350,00 55 350,00 55 350,00

3.3 Zakup samochodu typu -bus 90001/6060 176 000,00 176 000,00 176 000,00

Zagospodarowanie i wyposazenie terenu istniejącego
targowiska gminnego w Skrwilnie

90095/6050 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Opracowanie Programu Ochrony Środowiska 90095/6050 06 150,00 06 150,00 06 150,00

3.1
Plan zagospodarowania przestrzennego miejscowosci
Urszulewo, Skrwilno

90095/6050 85 000,00 85 000,00 85 000,00
0025 000,00

3 Razem dział 900 1 907 500,00 1 907 500,00 407 500,00 1 500 000,00

4.1
Przebudowa i wyposażenie świetlic wiejskich w
miejscowosciach Szustek i Rak

92109/6050 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Projekt Moja mala Ojczyzna- Multimedialna wystawa skarbu
ze Skrwilna

92105/6050 030 000,00 030 000,00 030 000,00

Ulepszenie budynku magazynowego przy ul. Targowej 92109/6050 019 680,00 019 680,00 019 680,00

4.2
Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacji i aktywności na
terenie  Gminy Skrwilno- budowa placu zabaw

92195/6050 140 671,00 140 671,00 051 162,00 89 509,00

Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Czarni Dużej 92109/6050 030 000,00 030 000,00 030 000,00

Dodatkowe roboty budowlane przy Gminnym Domu Kultury 92109/6050 025 000,00 025 000,00 025 000,00

Pierwsze wyposazenie swietlicy w Skrwilnie 92109/6050 099 490,00 099 490,00 099 490,00

4.3
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej w Skrwilnie wraz z
zagospodarowaniem centrum wsi oraz utworzenie Gminnego
domu kultury

92109/6050 1 976 840,00 1 976 840,00 201 273,00 1 275 567,00 500 000,00

4 Razem dział 921 2 421 681,00 2 421 681,00 556 605,00 1 365 076,00 500 000,00

8 357 822,04 2 184 707,04 1 415 076,00 1 258 039,00 3 500 000,00 -0005 181,61OGÓŁEM PLAN INWESTYCJI NA 2020 R.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73E0CE6-1876-4E18-97D4-A2D1FAEA600B. Podpisany Strona 2



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYDATKI
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

754 4 000,00

Komendy powiatowe policji 75405 4 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2300 4 000,00

OCHRONA ZDROWIA 851 1 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 1 000,00

dotacje ce4lowe przekazane do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2330 1 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 921  313 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  193 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480  193 500,00

Biblioteki 92116  120 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480  120 000,00

KULTURA FIZYCZNA 926 80 000,00

Zadania z zakresu kultury fizycznej 92605 80 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 80 000,00

 398 500,00

DOTACJE Z BUDŻETU 

ŁĄCZNIE DOTACJE Z BUDŻETU

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr xxIV/169/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73E0CE6-1876-4E18-97D4-A2D1FAEA600B. Podpisany Strona 1



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNTCH 0500 000,00 0500 000,00

2020 r. 0500 000,00 0500 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatkow nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

905 0500 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0500 000,00

Domy i Ośrodki Kultury, świetlice i kluby 92109 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 6050 500 000,00

Rządowy Fundusz Inwestycji Likalnych  2021 r.

Różne rozliczenia 758 3 000 000,00 3 000 000,00

Wpływy do rozliczenia 75816 3 000 000,00 3 000 000,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
pozyskane z innych źródeł

6290
3 000 000,00

Transport i łączność 600 1 500 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 1 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 500 000,00

Pozostała działalność 90095 1 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 500 000,00

Zadania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19

Ochrona zdrowia 851 0029 604,00 29 604,00

Pozostała działalność 85195 29 604,00

Wpływy z różnych dochodów 0029 604,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 12 545,16

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 147,49

Skłaski na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 0307,35

Zakup materiałow i wyposażenia 4210 8 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 6 500,00

Podróże służbowe 4410 0104,00

REKOMPENSATA ZA OPŁATĘ TAROWĄ 0040 330,00 40 330,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki zwiazane z ich poborem

756

0040 330,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw

75618
0040 330,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach

2680
0040 330,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 40 330,00

Pozostała działalność 90095 40 330,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 6050 40 330,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr xxIV/169/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73E0CE6-1876-4E18-97D4-A2D1FAEA600B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano w dochodach budżetowych: 

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne wprowadzono korektę 
paragrafu z 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na 
paragraf 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych. 

·W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 Ochotnicze 
straże pożarne, na paragrafie 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych wprowadzono plan dochodów na kwotę 10.500 zł na dofinansowanie przedsięwzięcia pn.: 
"Wymiana źródła ciepła na paliwo stałe oraz modernizację instalacji c.o. Dotującym jest Wojewódzki 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

·W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych, na paragrafie 0430 Wpływy z opłaty targowej zmniejszono plan 
dochodów o kwotę 31.500 zł w związku z  zaniechaniem poboru tej opłaty i otrzymaniem rekompensaty 
z budżetu państwa. 

·W dziale 851 Ochrona zdrowia, w rozdziale 85195 Pozostała działalność, na paragrafie 0970  Wpływy 
z różnych dochodów zwiększono plan dochodów o kwotę 10.000 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego na podjęcie działań promocyjnych, mających na celu zwiększenie liczby 
mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-19. 

·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach, na paragrafie 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych wprowadzono plan dochodów na realizację przedsięwzięcia pn.: "Nasadzenie drzew 
w miejscowości Skrwilno ul. Kasztanowa, wzdłuż drogi gminnej nr 120412 C Skudzawy-Skrwilno. 
W rozdziale 90095 Pozostała działalność, na paragrafie 0970 Wpływy z różnych dochodów wprowadzono 
plan dochodów na kwotę 31.671,92 zł na realizację zadania pn. "Unieszkodliwienie wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Skrwilno". 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 34.342.759,96 zł. 

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych: 

·W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 40002 
Dostarczanie wody, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan 
wydatków o kwotę 2.181,61 zł z przeznaczeniem na "Przebudowę odcinka sieci wodociągowej 
w miejscowości Rak". 

·W dziale 600 Trasport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszono plan wydatków o kwotę 49.081,61 zł z powodu 
mniejszej kwoty po przetargu na " Przebudowę ciągu pieszo- rowerowego w Skrwilnie". 

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75023 Urzędy Gmin, na paragrafie 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków o kwotę 6.500 zł z przeznaczeniem na " 
Przebudowę schodów w Urzędzie Gminy Skrwilno". 

·W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 Ochotnicze 
straże pożarne, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych wprowadzono plan 
wydatków na kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na "Wymianę źródła ciepła na paliwo stałe oraz 
modernizacja instalacji c.o." w budynku OSP Przywitowo, stanowiącej własność Gminy Skrwilno. Na 
paragrafie 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
zwiększono plan wydatków o kwotę 3.900 zł na "Wymianę stolarki okiennej" w OSP Skrwilno w budynku 
będącego własnością Gminy Skrwilno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73E0CE6-1876-4E18-97D4-A2D1FAEA600B. Podpisany Strona 1



·W dziale 757  Obsługa długu publicznego, w rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego- kredyty i pożyczki, na paragrafie 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek zmniejszono plan wydatków 
o kwotę 70.000 zł. 

·W dziale 851 Ochrona zdrowia, w rozdziale 85195 Pozostała działalność, na paragrafie 4210 Zakup 
materiałów zwiększono plan wydatków o kwotę 5.000 zł i na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększono plan wydatków o kwotę 5.000 zł. Zmian dokonano w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego na podjęcie działań promocyjnych, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno- 
techniczne, mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-
19. 

·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach, na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposżenia zwiększono plan wydatków 
o kwotę 11.000 zł z przeznaczeniem na " Nasadzenie drzew w miejscowości Skrwilno ul. Kasztanowa, 
wzdłuż drogi gminnej nr 120412C Skudzawy- Skrwilno". W rozdziale 90095 Pozostała działalność, na 
paragarfie 4300 Zakup usług pozostałych zwiększono plan wydatków o kwotę 31.671,92 zł na zadanie pn.: 
"Unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Skrwilno". Na paragrafie 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków o kwotę 25.000 zł z przeznaczeniem na " 
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek położonych 
w rejonie miejscowosci Skrwilno". 

·W dziale 926 Kultura fizyczna, w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, na paragrafie 
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom zwiększono plan wydatków o kwotę 40.000 zł z przeznaczeniem na kluby Sportowe. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 35.160.498,30 zł. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marlena Sztyburska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73E0CE6-1876-4E18-97D4-A2D1FAEA600B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 7
	Zalacznik 14 Zadania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid  - 19
	Uzasadnienie

